МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«25» декабря 2024 года                                                                                  № 48-309в

О признании утратившими силу решений Ермаковского районного Совета депутатов

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.26 Устава муниципального образования Ермаковский район, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать утратившими силу следующие решения:
- Решение Ермаковского районного Совета депутатов от 29 июня 2007 года № 23-212р «Об утверждении Положения по организации и проведению торгов по продаже земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности и права на заключение договоров аренды на территории Ермаковского района»;
- Решение Ермаковского районного Совета депутатов от 29 июня 2007 года № 23-217р «О внесении изменений в решение Ермаковского районного Совета депутатов от 28 11.2006 г. № 18-162р «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за землю»;
- Решение Ермаковского районного Совета депутатов от 30 мая 2008 года № 34-276р «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядка определения условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в границах муниципального образования Ермаковский район, государственная собственность на которые не разграничена и земель находящиеся в муниципальной собственности Ермаковского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Ермаковского районного
Совета депутатов                                                                                       В.И. Форсель

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский